



Proteção Extintores

AV: Mato Grosso s/n Lote 09 Quadra 149 Eixo Comercial mod 05

Juína-MT CNPJ: 20.405.929/0001-08 CEP- 78320-000

Fone: (66) 3566-6445

AQUISIÇÃO DE EXTINTORES E MATERIAS

PARA: PREFEITURA DE JUINA MT

ITEM	COD	QTDE	UN TD	DESCRIÇÃO	V.UNT	V.TOTAL
	5010	01	UN	EXTINTOR DE INCENDIO COM CARGA C02(GAS EXP. NITROGENIO),CONST.EM CHAPA DE AÇO REVESTIDA COM PINTURA ELETROSTATICA CAPACIDADE PARA 6KG, REGISTRO DO BOMBEIRO E INMETRO COM ART DO SERVIÇO ASSINADO POR UM ENGENHEIRO MECANICO (GARANTIA DE 01 UM ANO)	490,00	490,00
02	45210	01	UN	MSNUTENÇÃO ERECARGA DE EXTINTOR C02(GAS EXP. NITROGENIO),CONST.EM CHAPA DE AÇO REVESTIDA COM PINTURA ELETROSTATICA CAPACIDADE PARA 6KG, REGISTRO DO BOMBEIRO E INMETRO COM ART DO SERVIÇO ASSINADO POR UM ENGENHEIRO MECANICO (GARANTIA DE 01 UM ANO)	148,00	148,00
03	5017	08	UN	EXTINTOR DE INCENDIO COM CARGA PQS (PO QUIMICO)CONST.EM CHAPA DE AÇO REVESTIDA COM PINTURA ELETROSTATICA CAPACIDADE PARA 06 (SEIS) KG BC REGISTRO DO BOMBEIRO E INMETRO COM ART ASSINADO POR UM ENGENHEIRO MECANICO (GARANTIA DE 01 UM ANO)	190,00	1.520,00
04	45211	08	UN	MANUTENÇÃO E RECARGAS DE EXTINTOR PQS(PO QUIMICO),CAPACIDADE PARA 06 (SEIS) KG,COM REGISTRO DE BOMBEIRO E INMETRO COM ART ASSINADO POR UM ENGENHEIRO MECANICO (GARANTIA DE 01 UM ANO)	70,00	560,00
05	5023	11		EXTINTOR DE INCENDIO COM CARGA PQS (PO QUIMICO)CONST.EM CHAPA DE AÇO REVESTIDA COM PINTURA ELETROSTATICA CAPACIDADE PARA 04 (SEIS) KG ABC REGISTRO DO BOMBEIRO E INMETRO COM ART ASSINADO POR UM ENGENHEIRO MECANICO (GARANTIA DE 01 UM ANO)	210,00	2.310,00
06	45209	11		MANUTENÇÃO E RECARGAS DE EXTINTOR PQS(PO QUIMICO),CAPACIDADE PARA 04 (SEIS) KG,COM REGISTRO DE BOMBEIRO E INMETRO COM ART ASSINADO POR UM ENGENHEIRO MECANICO (GARANTIA DE 01 UM ANO)	96,00	1.056,00
07	5020	60	UN	EXTINTOR DE INCENDIO COM CARGA PQS (PO QUIMICO)CONST.EM CHAPA DE AÇO REVESTIDA COM PINTURA ELETROSTATICA CAPACIDADE PARA 02 (SEIS) KG ABC 5 ANOS REGISTRO DO BOMBEIRO E INMETRO COM ART ASSINADO POR UM ENGENHEIRO MECANICO (1 Kilo)	125,00	7.500,00
08	5022	12	UN	EXTINTOR DE INCENDIO COM CARGA PQS (PO QUIMICO)CONST.EM CHAPA DE AÇO REVESTIDA COM PINTURA ELETROSTATICA CAPACIDADE PARA 02 (SEIS) KG ABC 5 ANOS REGISTRO DO BOMBEIRO E INMETRO COM ART ASSINADO POR UM ENGENHEIRO MECANICO (63 Kilo)	230,00	2.760,00

P. M. JUINA
Fls. 29
16.344,00

					V. TOTAL	16.344,00
--	--	--	--	--	----------	-----------

PRAZO DE ENTREGA: 03 DIAS UTEIS A PARTIR DA DATA DE AUTORIZAÇÃO.

FORMA DE PAGAMENTO: DEPOSITO EM CONTA: C/C 94177-8 AGENCIA 0821 BANCO SICREDI
UNIVALES, CONTA PJ.

ORÇAMENTO VALIDO POR 90 DIAS

JUINA 06 DE JANEIRO DE 2018



Proteção Extintores

AV: Mato Grosso s/n Lote 09 Quadra 149 Eixo Comercial mod 05

Juína-MT CNPJ: 20.405.929/0001-08 CEP- 78320-000

Fone: (66) 3566-6445

AQUISIÇÃO DE EXTINTORES E MATERIAS

PARA: PREFEITURA DE JUINA MT

ITEM	COD	QTDE	UNTD	DESCRIÇÃO	V.UNIT	V.TOTAL
01	5010	61	UN	EXTINTOR DE INCENDIO COM CARGA CO2(GAS EXP. NITROGENIO),CONST.EM CHAPA DE AÇO RECESTIDA COM PINTURA ELETROSTATICA CAPACIDADE PARA 6KG, REGISTRO DO INMETRO(GARANTIA DE 01 UM ANO)	420,00	2.562,00
02	5011	104	UN	EXTINTOR DE INCENDIO COM CARGA DE AGUA(AGUA PRESSURIZADA),CONST.EM CHAPA DE AÇO RECESTIDA COM PINTURA ELETROSTATICA CAPACIDADE PARA 10(DEZ) LITROS REGISTRO DO INMETRO(GARANTIA DE 01 UM ANO)	150,00	15.600,00
03	5019	37	UN	EXTINTOR DE INCENDIO COM CARGA PQS (PO QUIMICO)CONST.EM CHAPA DE AÇO RECESTIDA COM PINTURA ELETROSTATICA CAPACIDADE PARA 12 (DOZE) KG REGISTRO DO INMETRO(GARANTIA DE 01 UM ANO)	190,00	7.030,00
04	5015	70	UN	EXTINTOR DE INCENDIO COM CARGA PQS (PO QUIMICO)CONST.EM CHAPA DE AÇO RECESTIDA COM PINTURA ELETROSTATICA CAPACIDADE PARA 04 (QUATRO) KG REGISTRO DO INMETRO(GARANTIA DE 01 UM ANO)	120,00	8.400,00
05	5017	92	UN	EXTINTOR DE INCENDIO COM CARGA PQS (PO QUIMICO)CONST.EM CHAPA DE AÇO RECESTIDA COM PINTURA ELETROSTATICA CAPACIDADE PARA 06 (SEIS) KG REGISTRO DO INMETRO(GARANTIA DE 01 UM ANO)	150,00	13.800,00
06	5018	102	UN	EXTINTOR DE INCENDIO COM CARGA PQS (PO QUIMICO)CONST.EM CHAPA DE AÇO RECESTIDA COM PINTURA ELETROSTATICA CAPACIDADE PARA 08(OITO) KG REGISTRO DO INMETRO(GARANTIA DE 01 UM ANO)	160,00	16.320,00
07	5023	76	UN	EXTINTOR DE INCENDIO COM CARGA PQS (PO QUIMICO)CONST.EM CHAPA DE AÇO RECESTIDA COM PINTURA ELETROSTATICA ,IDEAL PARA FOGO CLASSE ABC ,CAPACIDADE PARA 04(QUATRO) KG REGISTRO DO INMETRO(GARANTIA DE 05 UM ANO)	180,00	13.680,00

08	5020	41	UN	EXTINTOR DE INCENDIO VEICULAR COM CARGA PQS (PO QUIMICO) CAP 1KG CONST.EM CHAPA DE AÇO RECESTIDA COM PINTURA ELETROSTATICA ,IDEAL PARA FOGO CLASSE ABC ,CAPACIDADE PARA 01KG REGISTRO DO INMETRO(GARANTIA DE 05 UM ANO	100,00	4.100,00
09	5022	28	UN	EXTINTOR DE INCENDIO VEICULAR COM CARGA PQS (PO QUIMICO) CAP 02 KG CONST.EM CHAPA DE AÇO RECESTIDA COM PINTURA ELETROSTATICA ,IDEAL PARA FOGO CLASSE ABC ,CAPACIDADE PARA 02 KG REGISTRO DO INMETRO(GARANTIA DE 05 UM ANO	150,00	4.200,00
10	5024	50	UN	EXTINTOR DE INCENDIO VEICULAR COM CARGA PQS (PO QUIMICO) CAP 06 KG CONST.EM CHAPA DE AÇO RECESTIDA COM PINTURA ELETROSTATICA ,IDEAL PARA FOGO CLASSE ABC ,CAPACIDADE PARA 06(SEIS) KG REGISTRO DO INMETRO(GARANTIA DE 05 UM ANO	230,00	11.500,00
11	4500	66	UN	LUMINARIAS DE EMERGENCIA COM 30 LEDSTENSAO BIVOLT,TEMOERATURA DA COR DE 6.100 A 6.800 K FLUXO LUMINOSO MAXIMO DE 100 LM A 110LM AUTONOMIA DE 6 HORAS VIDA UTIL ACIMA DE 30.000 HORAS,DIMENSOES 20,4 CM COMPRIMENTO X 2 CM ALTURA 6,5 CM LARGURA	30,00	1.980,00
12	5026	17	UN	MANGUEIRA P/ IDRANTE DE NAILON PARA EXTINTOR TIPO 1-15M	285,00	4.845,00
13	5035	32	UN	MANGUEIRAS PQS PARA 04/06/08 KG	8,00	256,00
14	5037	22	UN	MANOMETRO PARA EXTINTORES	3,50	77,00
15	5057	27	UN	NICHO PARA MANGUEIRAS	45,00	1.215,00
16	45003	53	UN	PLACAS INDICATIVAS COM A MENSAGEM (SAIDA) FABRICADA EM PVC DE ALTA DESEMPENHO, COM FUNDO VERDE SIMBOLO RETANGULAR COM PICTOGRAMA FOTOLUMINESCENTE MEDINDIO 15,8 DE ALTURA POR 31,6 DE COMPRIMENTO.	18,00	954,00
17	45002	48	UN	PLACA INDICATIVA DE SETA A DIREITA DE UMA SAIDA DE EMERGENCIA FABRICADA EM PVC DE ALTA PERFORMANCE CONFORME NORMA DA ABNT,MEDINDO 15,8 CM DE ALTURA POR 31,CM DE COMPRIMENTO,SIMBOLO EM FORMA RETANGULAR,FUNDO VERDE E PICTOGRAMA FOTOLUMINESCENTE	18,00	864,00
18	45001	42	UN	PLACA INDICATIVA DE SETA A ESQUERDA DE UMA SAIDA DE EMERGENCIA FABRICADA EM PVC DE ALTA PERFORMANCE CONFORME NORMA DA ABNT,MEDINDO 15,8 CM DE ALTURA POR 31,CM DE COMPRIMENTO,SIMBOLO EM FORMA RETANGULAR,FUNDO VERDE E PICTOGRAMA FOTOLUMINESCENTE	18,00	756,00
19	45005	57	UN	PLACA INDICATIVA PARA EXTINTOR DE INCENDIO DE AGUA PRESSURIZADA MEDINDO 15 CM DE LARGURA POR 30 CM DE ALTURA FABRICADO EM PLASTICO RIGIDO COM FUNDO VERMELHO E ESCRITA BRANCAS,PIGMENTAÇÃO FOTOLUMINESCENTE PODENDO CONTER INDICAÇÕES E CONTRA INDICAÇÃO PARA USO	8,00	456,00
20	45006	063	UN	PLACA INDICATIVA PARA EXTINTOR DE INCENDIO DE CO2 MEDINDO 15 CM DE LARGURA POR 30 CM DE ALTURA FABRICADO EM PLASTICO RIGIDO COM FUNDO VERMELHO E ESCRITA BRANCAS,PIGMENTAÇÃO FOTOLUMINESCENTE PODENDO CONTER INDICAÇÕES E CONTRA INDICAÇÃO PARA USO	8,00	504,00



21	45004	48	UN	PLACA INDICATIVA PARA EXTINTOR DE INCENDIO DE PQS MEDINDO 15 CM DE LARGURA POR 30 CM DE ALTURA FABRICADO EM PLASTICO RIGIDO COM FUNDO VERMELHO E ESCRITA BRANCAS, PIGMENTAÇÃO FOTOLUMINESCENTE. PODENDO CONTER INDICAÇÕES E CONTRA INDICAÇÃO PARA USO	8,00	384,00
22	45008	57		TINTA PARA DEMARCAÇÃO DE PISO EM ESMALTE SINTETICA COR AMARTELO 3,6L	40,00	2.280,00
23	45007	47		TINTA PARA DEMARCAÇÃO DE PISO EM ESMALTE SINTETICA COR VERMELHA 3,6L	40,00	1.880,00
					V.TOTAL	113.643,00

PRAZO DE ENTREGA: 03 DIAS UTEIS A PARTIR DA DATA DE AUTORIZAÇÃO.

FORMA DE PAGAMENTO: DEPOSITO EM CONTA: C/C 94177-8 AGENCIA 0821 BANCO SICREDI UNIVALES, CONTA PJ.

ORÇAMENTO VALIDO POR 60 DIAS

JUINA 20 DE JUNHO 2017

Glicéria R. de Araújo Menezes-EPP
CNPJ 20.405.923/0001-08
Av. Mato Grosso, 134W - Módulo 05
CEP 78320-000 - Juina-MT



Proteção Extintores

AV: Mato Grosso s/n Lote 09 Quadra 149 Eixo Comercial mod 05

Juína-MT CNPJ: 20.405.929/0001-08 CEP- 78320-000

Fone: (66) 3566-6445

MANUTENÇÃO E RECARGAS DE EXTINTORES

PARA: PREFEITURA DE JUINA MT

ITEM	COD	QTDE	UNTD	DESCRIÇÃO	V.UNT	V.TOTAL
01	45210	81	SERVIÇOS	MANUTENÇÃO E RECARGAS DE EXTINTOR CO2,CAPACIDADE PARA 06 (SEIS) KG,COM REGISTRO NO CORPO DE BOMBEIRO E INMETRO	115,00	9.315,00
02	45209	78	SERVIÇOS	MANUTENÇÃO E RECARGAS DE EXTINTOR PQS(PO QUIMICO),CAPACIDADE PARA 04 (QUATRO) KG,COM REGISTRO NO CORPO DE BOMBEIRO E INMETRO-IMCLUSO MANGUEIRA E MANOMETRO	40,00	3.120,00
03	45211	100	SERVIÇOS	MANUTENÇÃO E RECARGAS DE EXTINTOR PQS(PO QUIMICO),CAPACIDADE PARA 06 (SEIS) KG,COM REGISTRO INMETRO	55,00	5.500,00
04	45212	92	SERVIÇOS	MANUTENÇÃO E RECARGAS DE EXTINTOR PQS(PO QUIMICO),CAPACIDADE PARA 08 (OITO) KG,COM REGISTRO INMETRO	70,00	6.440,00
	45213	31	SERVIÇOS	MANUTENÇÃO E RECARGAS DE EXTINTOR PQS(PO QUIMICO),CAPACIDADE PARA 12(DOZE) KG,COM REGISTRO INMETRO	90,00	2.790,00
06	45208	120	SERVIÇOS	MANUTENÇÃO E RECARGAS DE EXTINTOR ,AP (AGUA PRESSURIZADA,CAPACIDADE PARA 10 (DEZ) LITROS,COM REGISTRO INMETRO E DA ABNT	55,00	6.600,00
					V.TOTAL	33.765,00

PRAZO DE ENTREGA: 03 DIAS UTEIS A PARTIR DA DATA DE AUTORIZAÇÃO.

FORMA DE PAGAMENTO: DEPOSITO EM CONTA: C/C 94177-8 AGENCIA 0821 BANCO SICREDI UNIVALES, CONTA PJ.

ORÇAMENTO VALIDO POR 60 DIAS

JUINA 20 DE JUNHO 2017

Gilcéria R. de Araújo Menezes-EPP
CNPJ 20.405.929/0001-08
Av. Mato Grosso, 134W - Módulo 05
CEP 78320-000 - Juína-MT